

  

    
    			Úvodní strana
	Úřední deska
	Úřední deska DSO Brodec
	Povinné informace dle zák.č.106/1999 Sb.
	Kontakty


    
    
    
            	
               Menu

                    

	Úvodní strana

	O obci

	Události v obci

	Obecní úřad

	Spolky a sdružení

	Fotogalerie

	Služby a firmy

	Kontakty

	Informace občanům

	Rozvoj obce a území

	Články

	Využívání dotací


                
                	
                    
                      Kontakty

                      





starosta: 724 188 397

              494 547 222
kancelář: 775 407 454
místostarosta: 739 222 637

 
obecchleny@tiscali.cz


	
                    Newsletter

                    
Chcete dostávat novinky o dění v obci emailem? Tak neváhejte a zaregistrujte zde svoji adresu.

                        
                          
šest mínus dvě =  
                        


                        Odebrat zaregistrovaný email

                    


                
        
            
        
		
	  
	                            




Obec Chleny se nachází v Královéhradeckém kraji na úpatí Orlických hor v jižním cípu okresu Rychnov nad Kněžnou poblíž města Kostelec nad Orlicí.

 

25.3.2024 - Z důvodu rekonstrukce budovy čp. 68 je obecní úřad přechodně přestěhován do bývalé školy - Chleny 43, přízemí (volební místnost). 

Pošta Partner bude 22.4.-26.4.2024 uzavřena a od 29.4. bude přechodně v bývalé prodejně masny, Chleny 81.



  Aktuálně

    	ZŠ Lhoty u Potštejna - 18.4.2024 zápis d ...
Zveřejněno: 26.03.2024 Dokument: Informace občanům	[image: Ico pdf]
	Přestěhování obecního úřadu a pošty ...
Zveřejněno: 25.03.2024 Dokument: Informace občanům	[image: Ico pdf]
	ZŠ Skořenice - 5.4.2024 zápis do 1. tříd ...
Zveřejněno: 18.03.2024 Dokument: Informace občanům	[image: Ico pdf]
	Opatření obecné povahy - veřejná vyhlášk ...
Zveřejněno: 13.03.2024 Dokument: Úřední deska	[image: Ico pdf]
	Návrh závěrečného účtu obce Chleny za ro ...
Zveřejněno: 11.03.2024 Dokument: Rozpočet	[image: Ico pdf]


    

  

  
  Úřední deska

    	Opatření obecné povahy - veřejná vyhlášk ...
Vyvěšeno: 13.03.2024	[image: Ico pdf]
	Veřejná vyhláška - Stanovení přechodné ú ...
Vyvěšeno: 28.02.2024	[image: Ico pdf]
	Přechodná úprava provozu - zákresy ...
Vyvěšeno: 28.02.2024	[image: Ico pdf]
	Smlouva o dílo - Rekonstrukce veřejného  ...
Vyvěšeno: 26.02.2024	[image: Ico pdf]
	Návrh závěrečného účtu DSO Brodec ...
Vyvěšeno: 14.02.2024	[image: Ico pdf]


    

    Celá úřední deska

  

  

  



  
    Informace občanům

    	ZŠ Lhoty u Potštejna - 18.4.2024 zápis d ...
Zveřejněno: 26.03.2024	[image: Ico pdf]
	Přestěhování obecního úřadu a pošty ...
Zveřejněno: 25.03.2024	[image: Ico pdf]
	ZŠ Skořenice - 5.4.2024 zápis do 1. tříd ...
Zveřejněno: 18.03.2024	[image: Ico pdf]
	Kotlíkové dotace ...
Zveřejněno: 04.03.2024	[image: Ico pdf]
	Prodej kuřic 15.3.2024 ...
Zveřejněno: 26.02.2024	[image: Ico docx]


    

    Další dokumenty

  

  
  Zasedání zastupitelstva

    	Zápis z 8. veřejného zasedání zastupitel ...
Zveřejněno: 12.02.2024	[image: Ico pdf]
	Zápis ze 7. veřejného zasedání zastupite ...
Zveřejněno: 28.12.2023	[image: Ico pdf]
	Zápis ze 6. veřejného zasedání zastupite ...
Zveřejněno: 20.11.2023	[image: Ico pdf]
	Zápis z 5. veřejného zasedání zastupitel ...
Zveřejněno: 09.08.2023	[image: Ico pdf]
	Zápis ze 4. veřejného zasedání zastupite ...
Zveřejněno: 14.05.2023	[image: Ico pdf]


    

    Další dokumenty

  

  

  



  
    Události v obci

    	Chlenfest 2022 ...
Zveřejněno: 11.08.2022	[image: Ico jpg]
	CHLENFEST 10.8.2019 ...
Zveřejněno: 04.08.2019	[image: Ico jpg]
	Tříkrálová sbírka 2018 ...
Zveřejněno: 03.01.2018	[image: Ico pdf]
	Novoroční koncert  pro varhany a violu 1 ...
Zveřejněno: 03.01.2018	[image: Ico pdf]
	Floristická show 2017 ...
Zveřejněno: 27.11.2017	[image: Ico jpg]


    

    Další události

  

  
  Rozpočet obce

    	Návrh závěrečného účtu obce Chleny za ro ...
Zveřejněno: 11.03.2024	[image: Ico pdf]
	ZÚ příl. 1 - Výkaz pro hodnocení plnění  ...
Zveřejněno: 11.03.2024	[image: Ico pdf]
	ZÚ příl. 2 - Inventarizační zpráva za ro ...
Zveřejněno: 11.03.2024	[image: Ico pdf]
	ZÚ příl. 3 - Zpráva o výsledku přezkoumá ...
Zveřejněno: 11.03.2024	[image: Ico pdf]
	ZÚ příl. 4 - Rozvaha, výkaz zisku a ztrá ...
Zveřejněno: 11.03.2024	[image: Ico pdf]


    

    Další dokumenty

  

  

  



  
  
  Články

    	Východočeský pohár mužů 2015 - volejbal
Napsán: 02.04.2015 | Přečten: 4413 x



    

    Další články

  

  
  Ostatní dokumenty

    	Konference Cesta ke škole 21. století -  ...
Zveřejněno: 29.03.2017	[image: Ico jpg]
	Pozvánka na Vánoční koncert na Homoli ...
Zveřejněno: 02.12.2016	[image: Ico pdf]


    

    Další dokumenty

  

  

  


     
    
    
    

    
    
      
        © 2024 Obec Chleny - chleny.cz | Všechna práva vyhrazena | Mapa stránek | Administrace | Prohlášení o přístupnosti | Powered by iSystems.cz

      

    

